
合肥市北一环路的构峰源公馆002栋11套房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第61172期

受人民法院委托，定于2016年11月24日9：30在安徽省人民法院涉诉
资产交易中心网（竞价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）对下述标的以“网络
电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的：合肥市北一环路的构峰源公馆002栋11套房产司法拍卖。
标的概况：预售证号：合房预售证第20100325号；结构：钢混结构；所在层/

总层数：总层数为32层（地上32层，地下－1层）；用途:设计用途为住宅；总建筑
面积：820.17平方米。建成于2012年，毛坯房。总评估价705.0633万元。

11套房产分套拍卖，分别是：
标的一：1708室，建筑面积：49.03平方米，拍卖参考价41.4990万元,竞

买保证金 4 万元；标的二：2005 室，建筑面积：85.99 平方米，拍卖参考价
74.0718万元,竞买保证金7万元；标的三：2409室，建筑面积：94.76平方米，
拍卖参考价 83.5215 万元,竞买保证金 8 万元；标的四：2601 室，建筑面积：
48.61 平方米，拍卖参考价 43.3309 万元,竞买保证金 4 万元；标的五：2701
室，建筑面积：48.61平方米，拍卖参考价43.0879万元,竞买保证金4万元；标
的六：2811室，建筑面积：65.41平方米，拍卖参考价57.6523万元,竞买保证
金6万元；标的七：3009室，建筑面积：94.76平方米，拍卖参考价82.5739万
元,竞买保证金8万元；标的八：3103室，建筑面积：66.26平方米，拍卖参考价
55.7511万元；,竞买保证金6万元；标的九：3109室，建筑面积：94.76平方米，
拍卖参考价 79.7310 万元,竞买保证金 8 万元；标的十：3205 室，建筑面积：
85.99平方米，拍卖参考价71.9220万元,竞买保证金7万元；标的十一：3210
室，建筑面积：85.99平方米，拍卖参考价71.9220万元,竞买保证金7万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2016年11月4日9：00起至2016
年11月23日17：00止。

竞买人报名、参与竞价流程:1.本项目只接受安徽合肥公共资源交易中
心企业库中已入库竞买人报名，未入库的竞买人请及时办理入库注册和现
场审核手续,竞买人必须在报名截止时间前使用企业库注册时提供的银行账
户，向拍卖标的对应的保证金缴纳账号足额汇入竞买保证金。2.保证金支付
以到账时间为准，竞买人须确保缴纳的竞买保证金在公告截止时间前到账，
如逾期到账网上报名系统将自动关闭。3.保证金缴纳账号、竞买保证金具体
数额及其他具体要求见安徽合肥公共资源交易中心网站《合肥市北一环路
的构峰源公馆002栋11套房产司法拍卖公告》。

联系人：刘先生 王女士 联系电话：15905659009，13865225184
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfggzy.com。

安徽金秋拍卖有限公司
2016年11月4日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

39

本省中奖注数（注）

/

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第16301期

中奖号码：88865

排列五全国投注总额：9059882元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第16301期

中奖号码：888
奖级

直选

组选3
组选6

全国中奖注数（注）

/

/

/

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数

322

0

0

排列三本省投注总额：367674元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
14
200

每注奖额（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1400
2000

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2016301期

中奖号码：02、04、08、14、18

本期投注总额：9452元

彩票开奖台

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
60

3455

安徽中奖注数（注）

0
9

614

每注金额（元）

0
2973
10

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法开奖公告
第2016301期

中奖号码：01、03、04、07、08

六省市投注总额：509144元，安徽投注总额：89832元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2016129期

中奖号码：红色球号码05、06、08、21、31、33
蓝色球号码：14

全国投注总额：356293078元，安徽投注总额：12247698元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
2
107
1008
55664
1182559
7154660

安徽中奖注数（注）
0
2
21

1949
40803
243593

每注金额（元）
10000000
263616
3000
200
10
5本期投注总额：1005314元，奖池奖金：1659687元

奖级
单选
组选六

中奖注数
614
1196

每注金额（元）
1040
173

中国福利彩票3D玩法
第2016301期中奖号码：572

12

编
辑
胡
正
球

组
版
王
贤
梅

校
对
陈
文
彪

点
知
天
下

2016
11·4
星期五

数说 SHU SHUO

婴儿死亡率降至8.1‰
国家统计局3日对外发布《中国儿童发展纲要（2011－2020年）》中

期统计监测报告。报告显示，2015年，婴儿死亡率为8.1‰，5岁以下儿

童死亡率为10.7‰，分别比2010年下降5个和5.7个千分点，两项指标已

实现纲要目标。在法律保护方面，数据显示，2015年，全国未成年人犯

罪人数为43839人，比2010年减少24359人。未成年人犯罪人数占同期

犯罪人数的比例为3.56％，比2010年下降3.22个百分点。 ▋据新华社

北京每5个新发恶性肿瘤1个是肺癌
昨日，记者从北京市卫计委获悉，2014年北京市共报告肺癌新发

病例8373例，发病率为63.2/10万。肺癌已经成为男性新发恶性肿瘤

的第1位和女性的第2位，约占所有恶性肿瘤的20%，也就是说每年5

个新发恶性肿瘤中就有1个是肺癌。 ▋据财经网

看图 KAN TU

提醒 TI XING

鄱阳湖变身“大草原”

继今年9月19日鄱阳湖星子站水
位跌破 12 米大关，较历史同期提前 54
天进入低水位期后，鄱阳湖水位持续
走低。据江西省水文局监测，3 日 8
时，星子站水位跌至10.6米，通江水体
面积924平方公里，不足丰水时期的八
分之一，鄱阳湖正变成“大草原”。图
为牛群在鄱阳湖庐山市区域的“大草
原”里吃草。 ▋据新华社

长征五号首飞成功
中国“奔月”“探火”靠它了

说事 SHUO SHI

这名英雄机长
挽救四百多人的性命

10 月 11 日，上海虹桥机场一架东

航A320客机在以时速240公里滑行起

飞时，发现有另一架 A330 横穿跑道。

千钧一发时，机长何超临危决断，以最

大推力带杆起飞，这一决定挽救了400

多人的性命。据测算，两架飞机相撞

只差3秒！昨天，何超被评为先进党员

并奖励300万元。 ▋@人民日报

韩总理被提名人：
可查朴槿惠但须慎重

韩国国务总理被提名人金秉准 3

日表示，他认为可以对朴槿惠实施调

查。但朴槿惠是国家元首，因此在程

序和方法方面，需慎之又慎。此前近

两万名韩国民众在首尔举行烛光集

会，谴责“亲信干政事件”给韩国带来

的不良影响。 ▋据中新网

面孔 MIAN KONG

3日20时43分，我国最大推力新一代运载火箭长征
五号从中国文昌航天发射场点火升空，约30分钟后，载
荷组合体与火箭成功分离，进入预定轨道，长征五号运
载火箭首次发射任务取得圆满成功。

此次发射成功，标志着我国运载火箭实现升级换
代，运载能力进入国际先进行列，是中国由航天大国迈
向航天强国的重要标志。

据国家国防科工局、国家航天局介绍，长征五号运
载火箭实现了我国液体运载火箭直径由3.35米至5米的
跨越，采用 5 米直径芯级，捆绑 4 枚 3.35 米直径助推器，
全长约 57 米，起飞重量约 870 吨；具备近地轨道 25 吨
级、地球同步转移轨道14吨级的运载能力，比现役火箭

地球同步转移轨道运载能力提升了2.5倍以上。
长征五号代表了我国运载火箭科技创新的最高水

平，填补了我国大推力无毒无污染液体火箭发动机的空
白，首次采用芯一级2台50吨级氢氧发动机与4枚助推
器各 2 台 120 吨级液氧煤油发动机的组合起飞方案，10
台发动机同时点火，起飞推力达1060吨，实现了我国异
型发动机起飞技术的重大突破。

长征五号是实现未来探月工程三期、载人空间站、
首次火星探测任务等国家重大科技专项和重大工程的
重要基础和前提保障。按计划，2017年嫦娥五号落月采
样返回、2018年发射空间站核心舱、2020年发射火星探
测器等任务都将依靠长征五号来实现。 ▋据新华社

第三季度城市交通报告：
哈尔滨最堵 北京第三

11 月 3 日，《2016 年第三季度中国主要城市交通
分析报告》发布，报告显示，今年三季度，哈尔滨重回首
堵，济南第二，前十其余城市依次为北京、昆明、兰州、大
连、重庆、广州、西安、青岛。与去年同期比，有40个城
市有不同程度的拥堵加重趋势。 ▋@第一财经

公安部指挥摧毁
一特大涉车犯罪网络

记者 3 日从公安部获悉，全国公安机关近日在公
安部统一指挥部署下，摧毁了一涉及制贩车辆假合格
证假发票、走私机动车等多种违法犯罪行为的特大涉
车犯罪网络，目前已抓获犯罪嫌疑人331人，破获案件
301起，缴获涉案车辆425台，挽回损失9814万元。这
是公安部打击“盗抢骗”犯罪专项行动取得的又一重
大战果。 ▋据新华社

广东药品抽检：“贵州百灵”上黑榜
近期，广东省食药监进行了药品质量抽检，全省共

检测了2680批次药品，其中69个品种128批次药品不
符合规定，包括神威药业集团有限公司生产的小儿清肺
化痰颗粒、贵州百灵企业集团制药股份有限公司生产的
维C银翘片，都存在性状不符合规定的问题。 ▋据央视

南昌回应副科长拥百套房:149套共计1.1亿
近日，网曝南昌一检察院副科级干部徐林保，名下房产380多套，

已办理房产证的有180多套，网签200多套。南昌高新区检察院回应，
初步查明，徐林保及其家人名下在南昌房产共计 149 套（间），购房时
间为1995年至2015年，购买时价格总计1.1亿余元，目前在南昌地区
的银行仍有 9600 余万元贷款未归还。相关问题正在进一步核查中。
徐林保女婿龙跃武因涉嫌信用卡诈骗罪，被公安机关立案侦查。10月
15日，公安机关将龙跃武抓获到案，10月25日，检察机关依法批准逮
捕。目前，检察机关已将反映徐林保、龙跃武涉嫌集资诈骗线索移交
公安机关，公安机关正在调查。 ▋@南昌检察发布

关注 GUAN ZHU


